ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» августа 2012

                              № 1330
г. Тверь

Об утверждении бухгалтерской отчетности и отчетов руководителей муниципальных унитарных предприятий по итогам работы за 2011 год

В соответствии с п. 3.10. постановления администрации города Твери от 26.05.2010 № 1187 «О комиссии по определению эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери», на основании протоколов заседаний комиссии по определению эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить бухгалтерскую отчетность и отчеты руководителей             МУП «Сахарово», МУП «РЭУ Центрального района», МУП «Тверьгорэлектро», МУП «Тверь-Общежития», МУП «ТДЕЗ» по итогам работы за 2011 год.

2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города

    В.М. Павлов